
 
  

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                        РІШЕННЯ 

 

 

08 грудня  2023 року  

м. Чортків                               № 1785 
 

 

Про Положення про регалії й атрибути 

міського голови міста Чорткова 

 

На виконання статті 2 Статуту Чортківської міської територіальної 

громади, керуючись пунктом 49 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 
ВИРІШИЛА:  

 

          1.Затвердити Положення про регалії й атрибути міського голови міста 

Чорткова, згідно з додатком. 

 

          2.Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Ярослава ДЗИНДРУ. 

 

 

Міський голова            Володимир ШМАТЬКО 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 08 грудня  2023 року № 1785 

 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про регалії й атрибути міського голови міста Чорткова 

 

Це положення розроблене на виконання статті 2 Статуту Чортківської 

міської територіальної громади. 

Цим Положенням визначаються регалії й атрибути міського голови, 

встановлюється порядок їх використання та надається їх опис. 

 

До регалій і атрибутів міського голови відносяться: 

 Печатка міського голови. 

 

Печатка міського голови 

 

Печатка  міського голови (додаток 1 до Положення) має  форму кола. У 

центрі - зображення герба міста, над яким по колу напис "Міський голова. 

Чортків. 1522".   

Печатка міського голови має бортик і по колу облямована декоративною 

пружкою з елементами захисту. 

 Печатка міського голови використовується для засвідчення підпису 

міського голови на міжнародних договорах про співпрацю з містами 

побратимами, подяках, посвідченнях до відзнак та почесних звань, 

привітаннях, запрошеннях тощо. 

 Печатка міського голови не може передаватись іншим особам. 

Печатка міського голови вручаються новообраному міському голові 

головою міської територіальної виборчої комісії після визнання міською 

радою повноважень міського голови і вручення йому посвідчення. 

Місцем постійного знаходження Печатки міського голови є службовий 

кабінет міського голови. 

Після закінчення повноважень міського голови Печатка міського 

голови передаються ним у присутності членів міської територіальної 

виборчої комісії голові міської територіальної виборчої комісії, про що 

складається відповідний акт. 

 

Секретар міської ради                                                    Ярослав ДЗИНДРА 

 



Додаток до Положення про 

регалії й атрибути міського 

голови міста Чорткова 

 

 

 

 

                                   
 

 

 

Секретар міської ради                                                    Ярослав ДЗИНДРА 

 


